Унифицированная  форма

Утверждена  постановлением Госкомстата

России   от  06. 04. 01  № 26

 Государственное бюджетное общеобразовательной учреждение Самарской

области средней общеобразовательной школы "Образовательный центр"

с. Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области Код

 Форма по ОКУД 0301026

  по ОКПО 40940055

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ №  44/2 - ОД        26 января 2022 года

«О создании общественной комиссии

по контролю за организацией  и качеством

 питания в детском саду «Чайка» с.Утевка

Детский сад «Чайка» с.Утевка

        В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля

за качеством питания воспитанников детского сада «Чайка» с.Утевка в 2022

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и

качеством питания воспитанников в детском саду «Чайка» с.Утевка  в

составе:

- председатель комиссии: и.о.заведующего Болоболова Е.М.;

-члены комиссии:

- Лунева Л.В., калькулятор;

 - Полянская М.Л., калькулятор;

 - Дементьева Н.В., представитель профсоюзного комитета;

-  Курашкина О.В., представитель родительской общественности;

- Сушкова А.А., представитель родительской общественности.

    2. Проводить плановые заседания общественной комиссии

(проверки) не реже 1 раза в месяц или по мере необходимости, которые

оформляются актами и доводятся до сведения администрации и

родительской общественности.

   3. Вменить в обязанности комиссии осуществление контроля:

         - за  соблюдением технологии приготовления блюд;

         -  за качеством готовых блюд;

         - за организацией приема пищи воспитанников;

          - за оформлением и наличием сопроводительной документации,

поступающей на склад с продуктами.